
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
двадцять перша  сесія VІІ скликання 

 
від  05.04.2018 р. №1026 
 
 
Про затвердження моніторингу реалізації в 2015-2017 роках  
завдань Стратегічного плану розвитку міста Коростеня до 2025 року  
та затвердження завдань Стратегічного плану в новій редакції.   
 
 

Розглянувши результати адміністративного та громадського моніторингу 
виконання в 2015-2017 роках Стратегічного плану розвитку міста Коростеня до 
2025 року, протокол засідання Координаційної ради з реалізації стратегічного 
плану міста Коростеня, міська рада  
               
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Адміністративний та громадський моніторинг реалізації в 
2015-2017 роках завдань Стратегічного плану розвитку міста Коростеня 
до 2025 року (додаток 1).  

2. Внести зміни до завдань Стратегічного плану розвитку міста Коростеня 
та затвердити їх новій редакції (додаток 2).  

3. Відповідальним виконавцям забезпечити реалізацію завдань 
Стратегічного плану розвитку міста Коростеня  згідно визначених 
термінів.  

4. Управлінню економіки забезпечити проведення адміністративного та 
громадського моніторингу за підсумками  2018 року.  

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 

 
Секретар міської ради                                                                   В.Вигівський          
      
Заступник міського голови       О.Ясинецький  
 
Начальник управління економіки     О.Жилін  
 
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міської ради                                         О.Заєць 
 
Начальник юридичного відділу                                                  Т. Камінська 


